
ZARZĄDZENIE NR 186.2013
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 31 lipca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241 , z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 
1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548), 
w związku z § 9 ust. 3 Uchwały Nr XIX.131.2012 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2013 rok - zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę -   84.447 zł 
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę - 107.197 zł
3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę - 18.750 zł
4. Dokonać zmniejszenia rezerwy ogólnej Dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę - 4.000 zł
5. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z załącznikiem  Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem - 10.604.419,13 zł 
- z tego: bieżące  9.926.943,13 zł, majątkowe   677.476 zł 

2) Plan wydatków ogółem - 9.886.419,13 zł 
- z tego: bieżące 8.800.197,13 zł, majątkowe 1.086.222 zł

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 718.000 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych rat  kredytów i pożyczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT

Mariusz Czaban

Id: B577D71A-C8CB-4020-ACC0-5DDE50FBE151. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
N r 186.2013 Wójta Gminy Szudziałowo

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 254 741,00 0,00 84 447,00 339 188,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85213 1 000,00 0,00 50,00 1 050,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000,00 0,00 50,00 1 050,00

85214 137 000,00 0,00 56 000,00 193 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 137 000,00 0,00 56 000,00 193 000,00

85216 Zasiłki stałe 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00

85295 Pozostała działalność 48 741,00 0,00 23 397,00 72 138,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 48 741,00 0,00 23 397,00 72 138,00

bieżące razem: 8 459 054,99 0,00 84 447,00 8 543 501,99

150 130,99 0,00 0,00 150 130,99

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2013r. 

Z dnia 31 lipca  2013r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: B577D71A-C8CB-4020-ACC0-5DDE50FBE151. Podpisany Strona 2



majątkowe

majątkowe razem: 677 476,00 0,00 0,00 677 476,00

635 526,00 0,00 0,00 635 526,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 383 441,14 0,00 0,00 1 383 441,14

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 519 972,13 0,00 84 447,00 10 604 419,13

785 656,99 0,00 0,00 785 656,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: B577D71A-C8CB-4020-ACC0-5DDE50FBE151. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2013 rok
Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 186.2013

Wójta Gminy Szudziałowo

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z dnia 31 lipca  2013r.

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

29 540,00 29 540,00 29 180,00 9 680,00 19 500,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 000,00

29 540,00 29 540,00 29 180,00 10 680,00 18 500,00

25 540,00 25 540,00 25 180,00 9 680,00 15 500,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 000,00

25 540,00 25 540,00 25 180,00 10 680,00 14 500,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

8 709,00 8 709,00 8 709,00 8 709,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

7 209,00 7 209,00 7 209,00 7 209,00

2 310,00 2 310,00 2 310,00 2 310,00

2 810,00 2 810,00 2 810,00 2 810,00

968 610,00 962 610,00 921 110,00 692 570,00 228 540,00 41 500,00 6 000,00 6 000,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -10 000,00 -1 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

972 610,00 966 610,00 925 110,00 682 570,00 242 540,00 41 500,00 6 000,00 6 000,00

860 810,00 854 810,00 853 310,00 636 570,00 216 740,00 1 500,00 6 000,00 6 000,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -10 000,00 -1 000,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

860 810,00 854 810,00 853 310,00 626 570,00 226 740,00 1 500,00 6 000,00 6 000,00

509 500,00 509 500,00 509 500,00 509 500,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

499 500,00 499 500,00 499 500,00 499 500,00

71 340,00 71 340,00 71 340,00 71 340,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

72 340,00 72 340,00 72 340,00 72 340,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Id: B577D71A-C8CB-4020-ACC0-5DDE50FBE151. Podpisany Strona 4



4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

189 630,00 185 234,00 176 634,00 74 830,00 101 804,00 8 600,00 4 396,00 4 396,00

189 630,00 185 234,00 176 634,00 74 830,00 101 804,00 8 600,00 4 396,00 4 396,00

189 630,00 185 234,00 176 634,00 74 830,00 101 804,00 8 600,00 4 396,00 4 396,00

189 630,00 185 234,00 176 634,00 74 830,00 101 804,00 8 600,00 4 396,00 4 396,00

72 624,00 72 624,00 72 624,00 72 624,00

72 224,00 72 224,00 72 224,00 72 224,00

3 420,00 3 420,00 3 420,00 3 420,00

3 820,00 3 820,00 3 820,00 3 820,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00

3 261 154,00 3 256 534,00 3 111 725,00 2 331 702,00 780 023,00 125 400,00 19 409,00 4 620,00 4 620,00

-4 900,00 -4 900,00 -1 100,00 -1 100,00 -3 800,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 800,00

3 261 154,00 3 256 534,00 3 115 525,00 2 331 802,00 783 723,00 121 600,00 19 409,00 4 620,00 4 620,00

1 860 700,00 1 860 700,00 1 761 341,00 1 401 780,00 359 561,00 79 950,00 19 409,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00

1 861 700,00 1 861 700,00 1 766 141,00 1 401 780,00 364 361,00 76 150,00 19 409,00

67 650,00 67 650,00 67 650,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00

63 850,00 63 850,00 63 850,00

41 900,00 41 900,00 41 900,00 41 900,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00

44 800,00 44 800,00 44 800,00 44 800,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

Id: B577D71A-C8CB-4020-ACC0-5DDE50FBE151. Podpisany Strona 5



4410 Podróże służbowe krajowe
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

78 861,00 78 861,00 78 861,00 78 861,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

80 661,00 80 661,00 80 661,00 80 661,00

240 116,00 240 116,00 239 116,00 102 073,00 137 043,00 1 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

239 116,00 239 116,00 238 116,00 102 073,00 136 043,00 1 000,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

16 330,00 16 330,00 16 330,00 13 330,00 3 000,00

16 330,00 16 330,00 16 330,00 13 430,00 2 900,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00

532 291,00 532 291,00 179 750,00 149 400,00 30 350,00 20 000,00 332 541,00

84 447,00 84 447,00 84 397,00

616 738,00 616 738,00 179 800,00 149 400,00 30 400,00 20 000,00 416 938,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

142 000,00 142 000,00 142 000,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00

142 000,00 142 000,00 142 000,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

75 341,00 75 341,00 75 341,00

23 397,00 23 397,00 23 397,00

98 738,00 98 738,00 98 738,00

75 341,00 75 341,00 75 341,00

Id: B577D71A-C8CB-4020-ACC0-5DDE50FBE151. Podpisany Strona 6



3110 Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 665,00 665,00 665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 397,00 23 397,00 23 397,00

98 738,00 98 738,00 98 738,00

192 963,00 192 963,00 43 454,00 43 454,00 3 266,00 146 243,00

192 963,00 192 963,00 43 454,00 43 454,00 3 266,00 146 243,00

192 963,00 192 963,00 43 454,00 43 454,00 3 266,00 146 243,00

192 963,00 192 963,00 43 454,00 43 454,00 3 266,00 146 243,00

1 697,00 1 697,00 1 697,00

1 647,00 1 647,00 1 647,00

8 375 282,99 7 289 060,99 5 848 745,99 3 763 217,00 2 085 528,99 311 000,00 583 663,00 165 652,00 380 000,00 1 086 222,00 1 086 222,00 1 037 206,00

-21 850,00 -21 850,00 -18 000,00 -10 000,00 -8 000,00 -3 800,00

106 297,00 106 297,00 21 850,00 1 100,00 20 750,00 84 397,00

8 459 729,99 7 373 507,99 5 852 595,99 3 754 317,00 2 098 278,99 311 000,00 664 260,00 165 652,00 380 000,00 1 086 222,00 1 086 222,00 1 037 206,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

104 120,00 104 120,00 104 120,00 99 414,00 4 706,00

104 120,00 104 120,00 104 120,00 98 914,00 5 206,00

104 120,00 104 120,00 104 120,00 99 414,00 4 706,00

104 120,00 104 120,00 104 120,00 98 914,00 5 206,00

80 640,00 80 640,00 80 640,00 80 640,00

80 140,00 80 140,00 80 140,00 80 140,00

1 165,00 1 165,00 1 165,00 1 165,00

996 210,00 996 210,00 49 300,00 43 580,00 5 720,00 946 910,00

996 210,00 996 210,00 49 300,00 43 180,00 6 120,00 946 910,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

985 000,00 985 000,00 45 300,00 43 580,00 1 720,00 939 700,00

985 000,00 985 000,00 45 300,00 43 180,00 2 120,00 939 700,00

Id: B577D71A-C8CB-4020-ACC0-5DDE50FBE151. Podpisany Strona 7



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 426 689,14 1 426 689,14 479 779,14 148 972,17 330 806,97 946 910,00

1 426 689,14 1 426 689,14 479 779,14 148 072,17 331 706,97 946 910,00

9 886 419,13 8 800 197,13 6 332 375,13 3 902 389,17 2 429 985,96 311 000,00 1 611 170,00 165 652,00 380 000,00 1 086 222,00 1 086 222,00 1 037 206,00

Id: B577D71A-C8CB-4020-ACC0-5DDE50FBE151. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

do ZarządzeniaWójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2013 rok

1. Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr
FB-II.3111.290.2013.MA z dnia 11.07.2013 r. zwiększono dochody i wydatki o
kwotę 56.000 zł, na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części
gwarantowanej z budżetu państwa.

2. Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr
FB-II.3111.289.2013.BB z dnia 15.07.2013 r. zwiększono dochody i wydatki o
kwotę 5.000 zł, na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w
art.17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

3. Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr
FB-II.3111.288.2013.MA z dnia 11.07.2013 r. zwiększono dochody i wydatki o
kwotę 50 zł, na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, o którym mowa w
art.17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej.

4. Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr
FB-II.3111.312.2012.BB z dnia 26.07.2013 r. zwiększono dochody i wydatki o
kwotę 23.397 zł, na dofinansowanie realizacji programu ,,Pomoc państwa w
zakresie dożywiania”.

5. Przesunięcia w ramach Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe zostały dokonane na
wniosek dyrektora szkoływ Szudziałowie.

6. Przesunięcia w ramach Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe zostały dokonane na
wniosek dyrektora szkoływ Babikach.

7. Zmniejszasię plan rezerwy ogólnej o kwotę 4.000 zł, którą przenosi się na promocję
gminyRozdz. 75075, § 4210 zakup materiałów.

8. Przesunięcia w Dz. 600 Transport i łączność, Dz.750 Administracja publiczna, Dz.
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż, Dz.853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej, mieszczą się w ramach zmian w danym dziale i wynikają z
analizybieżącej realizacjiwydatków budżetowych, i potrzeb w tym zakresie.

Id: B577D71A-C8CB-4020-ACC0-5DDE50FBE151. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



